
UCHWAŁA NR XXIII.157.2016
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 22 lipca 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Stara Kamienica do realizacji projektu partnerskiego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 
446) w związku z art. 33 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016, poz.217.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Stara Kamienica do realizacji projektu partnerskiego 
pn.”Poprawa bezpieczeństwa w powiecie złotoryjskim, wołowskim, jaworskim, jeleniogórskim oraz kłodzkim 
poprzez wyposażenie jednostek OSP w specjalistyczny sprzęt oraz specjalistyczne samochody ratownicze” 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, 
działanie 4.5 Bezpieczeństwo 

§ 2. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Stara Kamienica do podejmowania działań zmierzających do realizacji 
projektu, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Stara Kamienica do zawarcia umowy partnerskiej, która w sposób szczegółowy 
określi zadania poszczególnych Partnerów projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kamienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: NLZNH-PGYVP-ETIMO-KRPGV-FRHDY. Podpisany Strona 1




